
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01I8OTI

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : DO/3889/2021/OM

Datum vyhotovení: 15.04.2021

30.05.2021Termín plnění:

Dodavatel: Odběratel:

WaVe Structural Design s.r.o.

Jablůnka 461

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

75623

IČO: 28590767

Jablůnka Břeclav

Bankovní spojení:

DIČ: /

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku III., odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme zhodnocení stavu dřeva a statického působení konstrukce
zastřešení tělocvičny základní školy Kpt. Nálepky v Břeclavi.
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce č. 2021/14_04, která je nedílnou součástí této objednávky.
Termín dokončení: 30. 5. 2021
Částka nepřesáhne 50 000,- Kč bez DPH (cena včetně DPH je 60 500,- Kč)
Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 283
061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magdalena.haskova@breclav.eu s
následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

60 500,00 Kč

60 500,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Vyřizuje:

Telefon:

Jurkovič Aleš Podpis příkazce operace:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail: Ales.Jurkovic@breclav.eu

1Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: WaVe Structurai Design
D ŘEVOS TAVBY VJi03RVCH R-JKC..____

vAvw.cz.

y\ t
Razítko a podpis:

Elektronickýpodpis -19.4.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Bc. MagdalénaHířsková
Vydal : PosLSignuin Qttulilicd C...
Platnostdo : 12.8.2021 13:33:20-000-1-02:00

'V


